关于2017年第五批申请二级注册结构工程师初始注册审查意见的公示

http://www.hngcjs.cn/jggcs/7227.html
　　根据《勘察设计注册工程师管理规定》，经审核，朱惠新等16人符合二级注册结构工程师初始注册条件（附件），现予以公示。公示截止日期为2017年7月27日。
　　任何单位和个人如对公示名单上的人员情况持有异议，均可在公示期间向河南省住房和城乡建设执业资格注册中心进行举报或反映（地址：郑州市经八路29号建设科技大厦513房间，邮编：450014，联系电话：0371-63818048）。举报及反映材料需加盖单位公章或签署个人真实姓名并留下联系地址、邮编和电话。
附件：符合2017年第五批二级结构工程师初始注册条件人员名单

符合二级结构工程师初始注册条件人员名单
	序号
	姓名
	执业资格
证书编号
	单位名称
	企业资质号

	1
	朱惠新
	GB00020570
	河南省建筑科学研究院有限公司
	B141001614

	2
	原尉翔
	GB00020465
	河南恒信建筑设计有限公司
	A241021151

	3
	李珍
	GB00020491
	淮阳安厦建设工程检测咨询有限公司
	豫建检字第16003号

	4
	闫冰冰
	GB00020540
	南阳人峰建筑设计有限公司
	A241006419

	5
	岳龙龙
	GB00020507
	周口龙润电力（集团）有限公司
	A241022629

	6
	徐捷
	GB00019183
	河南永正工程质量检测有限公司
	豫建检字第01081号

	7
	井大伟
	GB00020536
	许昌安泰建设工程质量检测有限公司
	豫建检字第10007号

	8
	牛良
	GB00020578
	河南智博建筑设计集团有限公司
	A141000604

	9
	牛昱犇
	GB00020472
	漯河市郾城区求是建设工程质量检测站
	豫建检字第11004号

	10
	邢建山
	GB00020510
	河南天锐建设工程检测有限公司
	豫建检字第12024号

	11
	刘松利
	GB00020582
	河南明信建设工程质量检测有限公司
	豫建检字第12025号

	12
	史攀飞
	GB00020525
	安阳市建筑设计研究院
	A141009870

	13
	曹贺勇
	GB00020551
	驻马店市维拓建筑勘察设计有限公司
	A241006099

	14
	郑军红
	GB00020581
	太康县建筑设计室
	A241010349

	15
	杨威
	GB00020469
	河南省建筑设计研究院有限公司
	A141002510

	16
	马彩红
	GB00020466
	河南华慧有色工程设计有限公司
	A141013654

　　河南省住房和城乡建设执业资格注册中心
　　2017年7月17日